

Birkils Invest II ApS
CVR-nr. 29692882
Kammerherrensvej 62
9440 Aabybro

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2016

Dirigent

Navn: Jørgen Christian Skeel

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Birkils Invest II ApS
Kammerherrensvej 62
9440 Aabybro

CVR-nr.: 29692882

Hjemsted: Jammerbugt

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jørgen Christian Skeel
Per Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investeringsvirksomhed, herunder investering i kapitalandele i selskaber med landbrugsaktivitet i udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 27 t.kr., som ledelsen anser for tilfredsstillende, idet det svarer til forventningerne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(18.725)	(29.930)
Andre finansielle indtægter		22	0
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(8.718)</u>	<u>(8.035)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(27.421)	(37.965)
Skat af ordinært resultat	2	<u>0</u>	<u>(24.394)</u>
Årets resultat		<u>(27.421)</u>	<u>(62.359)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(27.421)</u>	<u>(62.359)</u>
		<u>(27.421)</u>	<u>(62.359)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		31.726.298	29.253.613
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>31.726.298</u>	<u>29.253.613</u>
Anlægsaktiver		<u>31.726.298</u>	<u>29.253.613</u>
Aktiver		<u><u>31.726.298</u></u>	<u><u>29.253.613</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	7.551.090	7.303.821
Overført overskud eller underskud		<u>23.867.149</u>	<u>21.669.149</u>
Egenkapital		<u>31.418.239</u>	<u>28.972.970</u>
Bankgæld		132	73
Gæld til tilknyttede virksomheder		31.827	30.900
Anden gæld		<u>276.100</u>	<u>249.670</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>308.059</u>	<u>280.643</u>
Gældsforpligtelser		<u>308.059</u>	<u>280.643</u>
Passiver		<u>31.726.298</u>	<u>29.253.613</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	7.303.821	0	21.669.149	28.972.970
Kapitalforhøjelse	247.269	2.225.421	0	2.472.690
Overført til reserver	0	(2.225.421)	2.225.421	0
Årets resultat	0	0	(27.421)	(27.421)
Egenkapital ultimo	7.551.090	0	23.867.149	31.418.239

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	927	900
Renteomkostninger i øvrigt	7.791	7.135
	8.718	8.035

	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	0	24.394
	0	24.394

	Andre vær-
	dipapirer og
	kapitalandele
	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	29.253.613
Tilgange	2.472.685
Kostpris ultimo	31.726.298
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31.726.298

	2015	2014	2013	2012	2011
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
4. Virksomhedskapital					
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	7.303.821	7.132.621	171.200	171.200	127.000
Kapitalforhøjelse	247.269	171.200	0	0	44.200
Virksomhedskapital ultimo	7.551.090	7.303.821	171.200	171.200	171.200

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Birkils Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomster mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre værdipapirer og kapitalandele er pantsat til sikkerhed for det pågældende selskabs bankgæld.